●汶上县零零壹教育科技有限公司
开 户 许 可 证 丢 失 ，核 准 号
J4617000707701，声明原件作废。

●关于撤销授权委托书的公告

自即日起，解除本公司与杨慧亮之
间的委托代理关系,撤销对杨慧亮
以我方名义全权处理青岛市城阳区
国科健康科技小镇一期项目85地块
室内精装修总承包工程3标段、合同
签订、施工、结算事宜的授权。此后，
杨慧亮所有的行为均不代表我公
司。
公司：湖北嘉桓建设工程有限公司

2022年10月26日

●青岛飞鸿羽翼体育发展有限公司
公章(3702845199207)丢失,声明原
章作废。
●高唐县鑫安物流有限公司鲁
PM3953营运证371526334457挂失。

●减资公告
潍锦股权投资(临沂)合伙企业(有
限合伙 ) (统一社会信用代码：
91371322MABWBBQ01U)经全体合伙
人一致决定，拟向公司登记管理机
关申请将注册资金由伍仟捌佰捌拾
万人民币减资到肆仟贰佰捌拾万元
人民币，请各债权、债务人于本公告
发布之日起45日内有权向本合伙企
业申请债权债务。

●减资公告
沂安禾泰股权投资(临沂)合伙企业
(有限合伙)(统一社会信用代码：
91371322MABW44105W)经全体合伙
人一致决定，拟向公司登记管理机
关申请将注册资金由贰仟伍佰肆拾
万人民币减资到贰仟叁佰壹拾万元
人民币，请各债权、债务人于本公告
发布之日起45日内有权向本合伙企
业申请债权债务。

● 马 士 生 身 份 证 丢 失 ，证 号
371324198911050331，声明原件作
废，非本人使用无效。

●菏泽市开发区鹏远教育培训学校
有限公司中华人民共和国民办学校
办 学 许 可 证 正 本 丢 失 ，教 民
137172970000131号，声明原件作
废。

●遗失声明，遗失由青岛市市北区
工商行政管理局于2022年03月30日
核发予青岛智邦启创财税管理咨询
有限公司的统一社会信用代码为
91370203MA3U9H7K3T号营业执照副
本，声明作废。

●股东会召集公告：肖伟，经大股东
发起，定于2022年11月15日在山东
省青岛市市南区莱芜二路 1 2号
ZC114召开公司全体股东会，商议公
司注销的事宜，请准时参加。逾期不
参加，将按照相关法律法规进行处
理，特此公告。
青岛优晟佳品商贸有限公司

2022年10月26日

●三和(青岛)采购服务有限公司公
章(编号3702000816751)、财务专用
章(编号3702000816752)、法人章林
雪文(编号3702000816753)不慎丢
失，特此声明原章作废。

●山东小跳蛙餐饮管理有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91371602MA3U9D9L3W)公章遗失，声
明作废，且寻回后不再使用。

●滨州创天网络科技有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91371602MA3WL6DEX3)公章、发票
章、财务章、法人章(冯惠英)遗失，
声明作废，且寻回后不再使用。

●临清市新华办事处红星社区安民
老年人日间照料中心民办非企单位
登记证书副本丢失，统一社会信用
代码:52371581MJE9676034，声明作
废。
●青岛恒源泰鑫商贸有限公司法定
代表人由原丽君变更为曹月茶，原
法人章(原丽君3702130376868)声
明作废，重新申领印章。
●青岛鑫众达建筑装饰工程有限公
司法人章樊鸿建(3702110807341)
丢失，声明原章作废。
●青岛爱前程教育咨询有限公司公
章(3702110314622)丢失，声明原章
作废。

●淄博畅远路面材料有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
913703044935888847)不慎丢失金
税盘(盘号：661722548666)，特此声
明原件作废。

●遗失声明：

青岛家睦不动产经纪有限公司，不
慎丢失财务章、法人章，声明作废。
●青岛科瑞市政园林工程有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91370282MA3CAYY313)不慎丢失财
务专用章，编号3702820362538，声
明作废。

●登报挂失：泰康人寿保险有限责
任公司山东潍坊中心支公司遗失单
证押金号码为201300382599，现声
明作废。

●德州忆口香商贸有限公司，统一
社 会 信 用 代 码
91371421MABRD2K48N，不慎丢失公
章一枚，编号3714036007480，声明
作废。

●遗失声明：青岛悦宏传媒有限公
司不慎丢失公章一枚，编号：
3702030555470，声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

拍卖公告
中国拍卖行业AAA资质企业

银拍公字【2022】259号(总第4190期)
受委托，我公司定于2022年11月3日10:

0 0 在 中 拍 平 台 ( h t t p s : / /
paimai.caa123 .org.cn)公开现状拍卖山东
中烟工业有限责任公司海狮、奥迪等汽车五
辆，不含车牌，整体拍卖。参考价10 . 42万元，
保证金3万元。11月1日至2日工作时间在标的
所 在 地 展 示 。看 车 联 系 人 ：吴 老 师
18653217073。竞买人请于2022年11月2日16
时前将保证金汇入指定账户(户名：光彩银星
拍卖有限公司,开户行：中国银行济南高新支
行营业部,账号：218221410029)并办理报名
手续。保证金在规定的时间以到账为准。竞买
不成功者，保证金在拍卖会后五个工作日内
无息全额退还。疫情期间请遵守当地防疫政
策。联系电话：13806333668 15589974699监
督电话：13335108788公司网址：www.sd-
yinxing.com微信订阅号：光彩银星拍卖

光彩银星拍卖有限公司
2022年10月27日

诚 聘
山东登报服务连锁机构：基

于市场拓展需要，诚聘具有互联网

思维的营销人才、办公内勤（熟悉

排版）各数名。英雄不问出处，年龄

学历等均不可一概而论，只要进

取。

有意者请将简历发送至123181202

@qq.com 合则约见

工作地点:济南\泰安\潍坊\济宁等

主城区0531-88778968

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

编辑：赵恩霆 美编：马秀霞 组版：洛菁

A10 国际 2022年10月27日 星期四

俄美军方同意
保持沟通渠道顺畅

10月24日，俄美双方都通报
了两国高级将领通话的消息。俄
罗斯国防部在一份声明中说，俄
武装力量总参谋长格拉西莫夫当
天与美军参谋长联席会议主席米
利通电话。米利的发言人也表示，
米利与俄武装力量总参谋长格拉
西莫夫进行电话会谈。

俄国防部声明称，双方继续
讨论了乌克兰可能使用“脏弹”的
风险。米利的发言人说，双方“讨
论了几个值得关注的与安全相关
的问题”。按照惯例，两人的谈话
细节将保密。不过，双方都同意保
持沟通渠道畅通。

这是继俄美防长三天内两次
通话后，两国军方高层又一次交
流。10月21日，俄防长绍伊古与美
防长奥斯汀通电话。这是俄美防
长自今年5月以来首次通话，多家
国际媒体当时以“罕见”描述这次
通话。

21日的通话由美方发起，美
国国防部副新闻秘书辛格说，“与
绍伊古部长通话是一个机会，我
们欢迎（双方）保持沟通。”“美国
人首先发起至关重要。”俄罗斯常
驻维也纳军控谈判代表加夫里洛
夫21日说，俄美需要通过消除误
解来避免事故的发生。俄国防部
通报称，双方讨论了乌克兰局势
等国际安全热点议题。

21日与绍伊古通话后不久，
奥斯汀便与乌克兰防长列兹尼科
夫通话。据五角大楼通报，奥斯汀
向乌方保证美国及其盟友和伙伴
将继续与乌克兰合作，向乌方提
供防空能力。

23日，俄美防长再次通话，这
次是由俄方发起的。俄国防部当
天的声明简短通报了通话消息，
并提到双方“讨论了乌克兰局
势”。美国国防部当天发布的会谈
纪要称，奥斯汀拒绝了俄罗斯升
级（冲突）的借口，重申在当前俄
乌冲突局势下继续保持沟通渠道
畅通的重要性。

俄罗斯发出警告
乌或用“脏弹”挑衅

23日早些时候，绍伊古还分
别与英国、土耳其和法国三国防
长通电话。根据俄国防部当天发
布的声明，绍伊古与这三国防长
讨论了迅速恶化的乌克兰局势，
俄方表达了对乌克兰可能使用

“脏弹”进行挑衅的担忧。
据法新社介绍，“脏弹”是一

种带有放射性、生物或化学物质
的炸药，其破坏力比原子弹或氢
弹等核装置小，往往会污染特定
区域，通过直接辐射、吸入或摄入
被污染的物质等方式影响人类。

围绕“脏弹”及乌克兰局势，
俄美军方高层不仅数次沟通，还
分别与其他相关国家同行密切联
系。俄国防部称，格拉西莫夫24日
还与英国国防参谋长拉达金通电

话，表达了俄方对“脏弹”问题的
担忧。米利的发言人表示，米利24
日还与乌克兰武装部队总司令扎
卢日内通电话，双方交换了观点
和对俄乌冲突局势的评估，米利
重申了对乌克兰的坚定支持。

据“今日俄罗斯”、塔斯社报
道，对俄方发出的乌克兰可能使
用“脏弹”发起挑衅的警告，西方
不屑一顾。24日早些时候，美国国
务院发表了美英法三国外交部门
的联合声明，认为俄罗斯的警告
毫无根据。对此，俄总统新闻秘书
佩斯科夫表示，西方国家并不相
信这种情况，但这并不会降低威
胁的紧迫性。

同时，联合国呼吁冲突各方
保持克制。联合国秘书长古特雷
斯的发言人在24日的新闻发布会
上表示，各方应避免采取任何可
能导致误判或使冲突进一步升级
的行动。

据美国《新闻周刊》25日报
道，俄罗斯驻美国大使安东诺夫
表示，俄方多次声明从来没有打
算也不会在乌克兰使用核武器。
此外，安东诺夫对乌克兰使用“脏

弹”的可能性表示担忧，称俄国防
部掌握的信息表明“脏弹”的制造
已进入最后阶段。

俄外长拉夫罗夫24日表示，
“我们已采取必要步骤，在国际机
构提出这个问题，主要是在联合
国安理会”，俄方掌握了乌克兰境
内拥有制造“脏弹”技术的科研机
构的具体信息。当地时间25日，联
合国安理会就俄罗斯指控乌克兰
计划使用“脏弹”一事举行了闭门
会议。

对于俄方指控，乌克兰多次
否认。乌克兰外长库列巴24日在
社交媒体发文说，当天他与国际
原子能机构总干事格罗西通话，
并邀请国际原子能机构立即派遣
专家访乌开展调查，格罗西表示
同意。

俄罗斯和北约
同期举行核演习

据路透社报道，美国国防部
发言人莱德25日表示，俄罗斯已
通知美国即将举行年度军演，其
中包括战略核力量演习。莱德说，

“我们目前还没有看到任何迹象
表明俄罗斯已做出决定或打算使
用核武器或‘脏弹’。我重申，从美
国的角度来看，关于乌克兰正在
制造‘脏弹’的指控是错误的。”他
说，俄罗斯正在遵守其军控义务
和保持透明度的承诺。同时，他也
强调，俄罗斯相关演习是年度例
行演习，美方将对此密切关注。

据美国哥伦比亚广播公司报
道，俄罗斯的“格罗姆”或“雷霆”演
习通常是一场涉及战略核力量的
大规模演习，包括实弹发射。俄方
举行演习之前，北约的“坚定正午”
核威慑演习已于17日在比利时和
北海的空域举行，共有14个国家的
60架军机参演，将持续到30日。

“坚定正午”核威慑演习期间，
荷兰空军的F-16战机和德国空军
的“狂风”战机将与意大利空军的

“狂风”战机一同部署至意大利盖
迪空军基地。美国和比利时两国空
军的F-16战机将部署至意大利阿
维亚诺空军基地。值得注意的是，
尽管此次参演的主要是北约战术
核打击力量，但美国空军两架B-52
战略轰炸机从美国本土北达科他

州的迈诺特空军基地起飞，赶赴欧
洲参演。分析认为，美国此举具有
较强的威慑意味。

同时，北约正对其欧洲境内
储存有核弹头的军事基地及其配
套设施进行一系列重大升级，包
括指挥与控制系统、核武器维护
保管设备、安全区、跑道和停机坪
等。目前，美国在欧洲6个基地部
署核武器。据推测，这些基地目前
或存有约100枚核弹。加上英国境
内的相关设施，最多时可储存284
枚核武器。

尽管北约表示“坚定正午”演
习属于例行演习，但当前欧洲局
势复杂紧张，加上俄罗斯的年度
战略核演习也将举行，分析认为
北约此次演习或有与俄罗斯“叫
板”之意。

据上观新闻、中新网、中国国
防报

﹃
脏
弹
﹄疑
云
笼
罩
乌
克
兰

俄
美
两
国
防
长
和
总
参
谋
长
密
集
通
话

继俄美两国国防部长21日和23日两次通话之后，俄罗斯武装力量总参谋长格拉西莫夫当地时间24
日与美军参谋长联席会议主席米利也举行电话会谈，这是双方今年5月以来首次通话。俄乌冲突爆发8个
月之际。俄美军方高层近来密集互动，被认为与“脏弹”疑云密切相关。按照俄方说法，俄美军方高官在通
话中讨论了乌克兰可能使用“脏弹”的风险。

▲俄罗斯国防部长绍伊古

美国国防部长奥斯汀

▲俄武装力量总参谋长格拉西莫夫

美军参谋长联席会议主席米利

	A10-PDF 版面